
NYHET

REF. CBR58176

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Escala, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  L'Escala / L'Estartit »  17258

3
Sovrum  

3
Badrum  

254m²
Planlösning  

677m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt hus med panoramautsikt över havet, 3 sovrum,
en trädgård, en pool och en turistlicens, inom
gångavstånd från centrum av l'Estartit, Costa Brava

Beläget bara två minuters promenad från lokala butiker, restauranger och
bekvämligheter, kombinerar denna villa ett utmärkt läge, komfort och prisvärdhet.

På bottenvåningen finns ett ljust utrymme i öppen planlösning med vardagsrum, kök i
öppen planlösning, matsal och ett gästtoalett. Från vardagsrummet har du tillgång till
en rymlig terrass, perfekt för att koppla av och njuta av den spektakulära
havsutsikten. Köket ansluter direkt till uteplatsen, där den privata poolen ligger.

Den nedre våningen rymmer tre mysiga dubbelrum, inklusive en elegant mastersvit
med eget badrum. De andra två sovrummen delar ett modernt badrum, perfekt för
familjer eller grupper av gäster.

I källaren finns ett stort garage med plats för två fordon och ytterligare förråd. Denna
villa i l'Estartit har också en aktiv turistlicens, vilket garanterar utmärkt lönsamhet
som semesterbostad. Det finns också möjlighet att installera en hiss, vilket ger ännu
mer komfort och tillgänglighet.

En unik investeringsmöjlighet på Costa Brava, perfekt för både njutning och inkomst.

lucasfox.se/go/cbr58176

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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